
ZARZĄDZENIE Nr„5JyIIIJ2020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia . stycznia 2020 roku

w sprawie powołania Komisji w celu przekazania protokołem zdawczo-odbiorczym
pomieszczeń w budynku posadowionym na działce nr ew. 59/10 w obrębie 03-12

w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Sobieskiego 5

Na podstawie art. 33 ust. 1-3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. - o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506) zarządzam co następuje:

W związku z zakończeniem umowy najmu z dnia 19 października 2017 roku, powołuję
Komisję w celu przekazania protokołem zdawczo-odbiorczym pomieszczeń w budynku
posadowionym na działce nr ew. 59/10 w obrębie 03-12 w Konstancinie-Jeziornie przy ul.
Sobieskiego 5, w niżej wymienionym składzie:

1. Pan Tomasz Wawrzyniak — Przewodniczący Komisji,
2. Pan Stanisław Grudzień - Członek Komisji,
3. Pani Ewa Rewkowska — Członek Komisji.

Do zadań Komisji należy przekazanie pomieszczeń w budynku posadowionym na działce nr

ew. 59/10 w obrębie 03-12 w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Sobieskiego 5, Wynajmującemu

Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Konstancinie-Jeziornie z siedzibą

w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Sobieskiego 5, sporządzenie protokołu zdawczo-

-odbiorczego i przedłożenie ww. protokołu Burmistrzowi Gminy.

*3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej.

Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu czynności związanych z przekazaniem ww.
pomieszczeń w budynku i zatwierdzeniu protokołu zdawczo-odbiorczego.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URMISTRZ

agr Kz1mie ńczz”c


